
,V<> DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO
Lublin, dnia 18 lutego 1991 r. Nr 2

TREŚĆ:

Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

14 — Nr 1 z dnia 31 stycznia 1991 r. w sprawie ustalenia opłat za pobieraną wodę z urządzeń zbiorowego
zaopatrzenia w wodę wsi i za wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi.

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

15 — Nr IX/69/90 w Lublinie z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miej­
skiej w okręgu wyborczym Nr 7 w Lublinie i wstąpienia na jego miejsce kandydata z tej samej listy.

16 — Nr IX/74/90 w Lublinie z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie przywrócenia historycznych nazw niektó­
rym ulicom w śródmieściu Lublina.

17 — Nr XIII/70/90 w Puławach z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej­
scowego obowiązujących w gminie miasto Puławy.

UCHWAŁY RADY GMINY

18 — Nr VI/25/90 w Abramowie z dnia 31 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej­
scowego w gminie Abramów.

19 — Nr VIII/28/90 w Borzechowie z dnia 12 grudnial990 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu aktów
prawa miejscowego wydanych przez byłą Gminną Radę Narodową i Naczelnika Gminy Borzechów, 
a nadal obowiązujących na terenie gminy.

20 — Nr VII/38/90 w Jabłonnie z dnia 14 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej­
scowego obowiązującego w gminie Jabłonna.

21 — Nr VII/28/90 w Michowie z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miej­
scowego obowiązujących w gminie Michów.

POROZUMIENIA

22 — Porozumienie zawarte w dniu 23 stycznia 1991
Pierwszego Urzędu Skarbowego w Lublinie.

23 — Porozumienie zawarte w dniu 21 grudnia 1990
ławach, a Prezydentem Miasta Puławy.

24 — Porozumienie zawarte w dniu 20 grudnia 1990
ławach, a Wójtem Gminy Markuszów.

25 — Porozumienie zawarte w dniu 28 grudnia 1990
ławach, a Wójtem Gminy Puławy.

26 — Porozumienie zawarte w dniu 17 grudnia 1990
ławach, a Wójtem Gminy Wąwolnica.

r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim , a Naczelnikiem

r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pu-

r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pu-
*

r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pu- 

r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pu-

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

27 — Nr 13 z dnia 21 stycznia 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów do 
Rady Gminy i Miasta w Rykach.



Str. 18 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Poz. 14—16

14

ROZPORZĄDZENIE Nr 1 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 1991 r.

w sprawie ustalenia opłat za pobieraną wodę z urzą­
dzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi i za 
wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń ka­

nalizacyjnych wsi.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyj­
nych oraz opłat za wodę i wprowadzenia ścieków 
(Dz. U. Nr 47, poz. 234 z późn. zm) oraz wyjaśnienia 
Ministerstwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Nr OZU.cu- 514/32/90 z dnia 1990.11.23.

§ 1
1. Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i za wpro­
wadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń kana­
lizacyjnych wsi w wysokości:

1 m3 wody — 1.290 zł
1 m3 ścieków 5.310 zł

2. Opłaty, o których mowa w pkt 1 stanowią do­
chody budżetowe.

§ 2
Stawki opłat określone w § 1 obejmują koszty 
ponoszone przez Wojewódzki Zakład Usług Wod­
nych w Bełżycach na eksploatację wodociągów, 
a nie uwzględniają kosztów związanych z ustala­
niem ilości pobieranej wody oraz z inkasowa­
niem należności od rolników.

§ 3
Ceny ustalone niniejszym rozporządzeniem nie 

,dotyczą rozliczeń opłat za wodę na wodociągach 
zbiorowych przejętych przez Urząd Gminy jako 
mienie komunalne lub nie eksploatowane przez Wo­
jewódzki Zakład Usług Wodnych w Bełżycach.

§ 4 , ,
Traci moc decyzja gospodarcza Nr 2214/mw/ 

ZUW/11/90 z dnia 1990-03-28 w sprawie opłat za 
pobieranie wody z urządzeń zbiorowego zaopatrze­
nia w wodę wsi i za wprowadzenie ścieków do zbior­
czych urządzeń kanalizacyjnych wsi.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lute­

go 1991 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

WOJEWODA
dr Jan Wojcieszczuk

15

UCHWAŁA NR IX/69/90 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Miejskiej w okręgu wyborczym Nr 7 w Lublinie 

i wstąpienia na jego miejsce kandydata z tej samej 
listy.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 112 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wybor­
cza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., poz. 95) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza wygaśnięcie mandatu z okręgu wy­

borczego Nr 7 wskutek śmierci Radnego Mieczysła­
wa Kowalskiego.

§ 2
Stwierdza wstąpienie na jego miejsce Pani Ireny 

Kłos z okręgu wyborczego Nr 7, która kandydując 
z tej samej listy, uzyskała kolejno największą liczbę 
głosów, a nie ustraciła prawa wybieralności.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczą­

cemu Rady Miejskiej w Lublinie.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i po­

dlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lublinie 

dr Marek Poniatowski

16

UCHWAŁA NR IX/74/90
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie przywrócenia historycznych nazw nie­
którym ulicom w śródmieściu Lublina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) — Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1
Przywraca się historyczne nazwy niektórym uli­

com w śródmieściu Lublina zmieniając je w sposób 
następujący:

1) ulicę Sebastiana Klonowica na ulicę Dominikań­
ską,

2) ulicę Wincentego Pola na ulicę Archidiakońską.
3) ulicę Jarosława Dąbrowskiego na ulicę Bernar­

dyńską,
4) ulicę Hanki Sawickiej na ulicę Swiętoduską.
5) ulicę Juliusza Osterwy na ulicę Kapucyńską,
6) ulicę 22 Lipca na ulicę Spokojną.
7) ulicę Ludwika Waryńskiego na ulicę Ewange­

licką.

§ 2
Przez okres 2 lat od wejścia w życie niniejszej 

uchwały dopuszcza się obok przywróconych nazw 
historycznych, używanie nazw dotychczasowych.



Poz. 16—17 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Str. 19

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 

m. Lublina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od 

daty podjęcia.

§ 5
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Lublinie 
dr Marek Poniatowski

17

UCHWAŁA NR XIII/75/90 
Rady Miasta Puławy 

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco­
wego obowiązujących w Gminie Miasto Puławy.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze Miasta Puławy aktów prawa 
miejscowego i na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy 
2 dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra­
cownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) 
— Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, 

ustanowionych przed 27 maja 1990 r. przez Miejską 
Radę Narodową w Puławach i przez Prezydenta 
Miasta Puławy i obowiązujących po 27 maja 1990 r. 
na obszarze Gminy Miasto Puławy stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 s
Akty prawa miejscowego Miejskiej Rady Naro­

dowej w Puławach i Prezydenta Miasta Puławy wy­
dane przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w 
Wykazie aktów prawa miejscowego, o których mo- 
Wa w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia 
Powyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym ' Województwa Lubelskiego oraz podaniu 
Wraz z załącznikiem do wiadomości publicznej w 
mrmie obwieszczenia.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miasta Puławy 

dr Janusz Nowakowski

Załącznik do Uchwały Nr XIII/75/90 
Rady Miasta Puławy
z dnia 20.12.1990 r.

UCHWAŁY MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

1) Nr 216/32/66 z dnia 16.06.1966 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego os. Puławy— 
Wlostawice sektor A — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 
z 1985 r., poz. 3,

2) Nr 50/335/67 z dnia 16.03.1967 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego os. Puławy—Włostawice sektor 
B w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 
1985 r., poz. 3,

3) Nr 66/460/67 z dnia 2.11.1967 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego os. Puławy—Włostowice sektor 
C — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r., poz. 3,

4) Nr X/41/85 z dnia 14.11. 1985 r. w sprawie okre­
ślenia obszarów rolniczych na terenie miasta Pu­
ławy — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1986 r., poz. 
10,

5) Nr XIII/54/86 z dnia 25.04.1986 r. w sprawie za­
liczania dróg w m. Puławy do kategorii dróg za­
kładowych i wewnętrznych — Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 7 z 1986 r., poz. 238,

6) Nr XI/33/89 z dnia 27.06.1989 r. w sprawie uch­
walenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla im. A. 
Mickiewicza w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 7 z 1989 r., poz. 149,

7) Nr XIII/39/89 z dnia 17.11.1989 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego osiedla Kolejo­
wa w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11 z 
1989 r., poz. 18,

8) XVI/52/90 z dnia 12.03.1990 r. w sprawie ustale­
nia zniżek w podatku od nieruchomości — Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr. 9 z 1990 r., poz. 86,

9) Nr XVI/53/90 z dnia 12.03.1990 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów w mieście Puławy — 
Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 z 1990 r., poz. 87.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA

1) Nr 7 z dnia 2.03.1977 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa wielo­
rodzinnego osiedla im. Dzierżyńskiego w Puła­
wach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r., poz. 
3,

2) Nr 9 z dnia 26.03.1977 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego osiedla Włostowice Po­
łudnie w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 
z 1985 r., poz. 3,

3) Nr 9 z dnia 14.12.1978 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego os. im. H. Sienkiewi­
cza — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1979 r., poz. 5,



Str. 20 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Poz. 17—19

4) Nr 7 z dnia 10.05.1979 r. w sprawie zmian w 
planie szczegółowym zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego Puławy—Zielona — Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r., poz. 3.

5) Nr 8 z dnia 29.06.1978 r. w sprawie zatwierdze­
nie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego ośrodka usług rze­
mieślniczych ,,Gdańska” w Puławach — Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r., poz. 3.

6) Nr 6 z dnia 6.06.1980 r. w sprawie wprowadze­
nia zmian w planie szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów osiedla Włosto- 
wice Południowe — Dz. Urz, Woj. Lub. Nr 4 
z 1980 r.. poz. 19,

7) Nr 8 z dnia 9.09.1980 r. w sprawie wprowadze­
nia zmian w planie szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego os. Włostowice—Sektor C 
w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 z 
1980 r., poz. 40,

8) Nr 3 z dnia 13.08.1981 r. w sprawie wprowadze­
nia zmian- w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego os. Sienkiewi­
cza w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr ,1 z 
1985 r.. poz. 3,

9) Nr 4 z dnia 27.10.1981 r. w sprawie zmian tere­
nu budownictwa i jego podziale na działki os. 
Włostowice w Puławach — Dz. Urz; Woj. Lub. 
Nr 1 z 1985 r., poz. 3,

10) Nr 5 z dnia 15.05.1982 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego budownictwa jednorodzin­
nego i jego podziale na działki os. Sienkiewicza 
w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 4 z 
1982 r., poz. 29.

11) Nr 9 z dnia 9.08.1983 r. w sprawie zmiany w 
miejscowym planie szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego os. Włostowice—Połud­
niowe w Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 
z 1985 r., poz. 3,

12) Nr 3 z dnia 20.01.1983 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego budownictwa jednorodzin­
nego i jego podziale na działki os. „Zulinki” w 
Puławach — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1985 r., 
poz, 3,

13) Nr 1 z dnia 5.01.1987 r. w sprawie czasu pracy 
w placówkach handlu detalicznego, zakładach 
gastronomicznych i usługowych na terenie mia­
sta Puławy — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 z 1987 r., 
poz. 16.

18

UCHWAŁA NR VI/25/90 
Rady Gminy Abramów 

z dnia 31 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco­
wego w gminie Abramów.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze gminy Abramów aktów pra­
wa miejscowego i na podstawie art. 31 ustawy z 
dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra­
cownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) 
— Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, 

ustanowionych przed 27 maja 1990 r. przez 
Gminną Radę Narodową w Abramowie i przez 
Naczelnika Gminy Abramów i obowiązujących po 
27 maja 1990 r. na terenie gminy Abramów, stano­
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Naro­

dowej w Abramowie i Naczelnika Gminy Abramów, 
wydane przed 27 maja 1990 r. i nie umieszczone w 
wykazie aktów prawa miejscowego, o których mowa 
w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia po­
wyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Lubelskiego, a ponadto uch­
wała ta wraz z wykazem powinna być podana do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy­
jęty na terenie gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§ 5 x
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy w Abramowie 

Stanislaw Koziej

Załącznik do Uchwały Nr VI/25/90 
z dnia 31 grudnia 1990 r.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ

1) w Abramowie Nr XXIV/62/88 z dnia 26.02.1988 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
— Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 z 1988 r., poz. 88.

19

UCHWAŁA NR VIII/28/90
Rady Gminy Borzechów 
z dnia 12 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu aktów pra­
wa miejscowego wydanych przez byłą Gminną Ra­
dę Narodową i Naczelnika Gminy Borzechów, a na­

dal obowiązujących na terenie gminy.

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) oraz art. 31 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadza­
jące ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz 
191) — Rada Gminy postanawia:

§ 1
Ustalić i ogłosić wykaz przepisów prawa miejsco­

wego wydanych przez byłą Gminną Radę Narodo-



Poz. 19—20 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Str. 21

wą i Naczelnika Gminy Borzechów, które nadal obo­
wiązują na terenie gminy jak w załączniku Nr 1.

§ 2
Wykonanie uchwały zlecić Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i po­

dlega ogłoszeniu w formie obwieszczeń na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy i u sołtysów. Wykaz aktów 
nadal obowiązujących zostanie ogłoszony w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jerzy Zieliński

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy 
Nr VIII/28/90
z dnia 12 grudnia 1990 r.

WYKAZ OBOWIĄZUJĄCYCH AKTÓW 
PRAWA MIEJSCOWEGO

Uchwały Gminnej Rady Narodowej:

1) Nr VII/24/85 z dnia 21.11.1985 r. w sprawie pro­
gramu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
na lata 1985—90 na terenie gminy Borzechów,

2) Nr IX/29/86 z dnia 30.01.1986 r. w sprawie za­
twierdzenia planu społeczno-gospodarczego roz­
woju gminy na lata 1986—90,

3) Nr XX/64/88 z dnia 3.05.1988 r. w sprawie uch­
walenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Borzechów — Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 12 z 1988 r., poz 194,

4) Nr VI/27/89 z dnia 8.09.1989 r. w sprawie przy­
stąpienia do opracowania miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa jednorodzinnego,

5) Nr IX/40/90 z dnia 24.04.1990 r. w sprawie uch­
walenia miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego „Borzechów” i „Kępa Bo­
rzechów” w Borzechowie.

Zarządzenia Naczelnika Gminy:
1) Nr 3 z dnia 14.04.1987 r. w sprawie obowiązują­

cych badań radiofotograficznych ludności w celu 
wykrywania i leczenia gruźlicy oraz innych cho­
rób płuc — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 z 1987 r., 
poz. 154,

2) Nr 3 z dnia 14.09.1988 r. w sprawie ustalenia 
czasu pracy placówek handlowych i usługowych 
— Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 z 1988 r., poz. 201.

20

UCHWAŁA NR VII/3&/90 
Rady Gminy w Jabłonnie 
z dnia 14 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco­
wego obowiązującego w gminie Jabłonna.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze gminy Jabłonna aktów pra­
wa miejscowego i na podstawie art. 31 ustawy z 
dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra­
cownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) 
— Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, 

ustanowionych przed 27 maja 1990 r. przez Gmin­
ną Radę Narodową w Jabłonnie i przez Naczelnika 
Gminy Jabłonna i obowiązujących po 27 maja 
1990 r. na obszarze gminy Jabłonna, stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Narodo­

wej w Jabłonnie i Naczelnika Gminy Jabłonna, wy­
dane przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w 
wykazie aktów prawa miejscowego, ó którym mowa 
w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia 
powyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Lubelskiego, a ponadto uch­
wała ta wraz z wykazem powinna być podana do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy­
jęty na terenie Gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jacenty Kurys

Załącznik do Uchwały Nr VII/38/90 
z dnia 14 grudnia 1990 r.

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Jabłonnie:
1) Nr XVIII/53/87 z dnia 30 grudnia 1987 r. w spra­

wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów 
mieszkaniowych i rekreacji „Przy Stawach” w 
Jabłonnie — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3/88, poz. 62,

2) Nr XX/62/88 z dnia 27 maja 1988 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Jabłonna — 
Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 4a/89, poz. 53,

3) Nr XX/63/88 z dnia 27 maja 1988 r. w sprawie 
określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne — 
Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 11/88. poz. 175.

Zarządzenie Naczelnika Gminy:
1) Nr 4/87 z dnia 20 lipca 1987 r. w sprawie otwie­

rania i zamykania placówek handlowych i usłu­
gowych na terenie gminy Jabłonna — Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 11/87, poz. 201.



Str. 22 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Poz. 21—22

21

UCHWAŁA NR VII/28/90 
Rady Gminy w Michowie 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejsco­
wego obowiązującego w gminie Michów.

W wyniku oceny przydatności obowiązujących 
dotychczas na obszarze gminy Michów aktów prawa 
miejscowego i na podstawie art. 31 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. — Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni­
kach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) — 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego usta­

nowionych przed 27 maja 1990 r. przez Gminną Ra­
dę Narodową w Michowie i przez Naczelnika Gminy 
Michów i obowiązujących po 27 maja 1990 r. na 
obszarze Gminy Michów stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Naro­

dowej w Michowie i Naczelnika Gminy Michów wy­
dane przed 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w 
wykazie aktów prawa miejscowego, o którym mowa 
w § 1 tej uchwały, tracą moc z dniem ogłoszenia 
powyższego wykazu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Lubelskiego a ponadto uch­
wała ta wraz z wykazem powinna być podana do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyję­
ty na terenie Gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Józef Trojak

Załącznik do Uchwały 
Nr VII/28/90 Rady Gminy Michów 
z dnia 28 grudnia 199(> r.

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO 
GMINY MICHÓW

1) Uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr XXIII/ 
68'88 z dnia 16.03.1988 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy — Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 z 1988 r. 
poz. 11,

2) Zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 3/87 z dnia 
2.11.1987 r. w sprawie ustalenia czasu pracy pla­

cówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych — Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 3 z 1988 r., poz. 79.

22

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 23 stycznia 1991 r. pomiędzy Wo­
jewodą Lubelskim a Naczelnikiem Pierwszego Urzę­
du Skarbowego w Lublinie w sprawie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu admini­
stracji rządowej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zawiera się 
porozumienie następującej treści:

§ 1
Wojewoda Lubelski zwany dalej „organem po­

wierzającym” powierza Naczelnikowi Pierwszego 
Urzędu Skarbowego w Lublinie zwanym dalej „jed­
nostką przejmującą” prowadzenie spraw związanych 
z ustalaniem i poborem dywidendy od przedsię­
biorstw budżetu terenowego, za wyjątkiem przedsię­
biorstw komunalnych, a zwłaszcza wydawania de­
cyzji administracyjnych wynikających z przepisów:
1. Ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospodarce 

finansowej przedsiębiorstw państwowych z za­
strzeżeniem art. 17 (Dz. U. Nr 26, poz. 152 z 
1990 r.).

2. Ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o żobowiąza- 
niach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111 z 
1980 r. z późn. zm.) z zastrzeżeniem art. 3 sta­
nowiącego o odroczeniach terminów płatności.

3. Zastrzeżone w pkt. 1—2 uprawnienia pozostają 
w wyłącznych kompetencjach organu powierza­
jącego.

§ 2
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreś­

lony.

§ 3
Decyzje i tytuły wykonawcze wydane na pod­

stawie § 1 pieczątkowane są następującymi pieczę­
ciami :
1) pieczęć nagłówkowa:

„Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie”
2) pieczęć podpisowa:

„w sprawie powierzonej przez
Wojewodę Lubelskiego”

Naczelnik
Pierwszego Urzędu Skarbowego

Zdzisław Lis”

§ 4
Organ powierzający z własnej inicjatywy lub na 

wniosek jednostki przejmującej może cofnąć powie­
rzenie prowadzenia spraw za uprzednim, jednomie­
sięcznym wypowiedzeniem, dokonanym w formie 
pisemnej.

§ 5
Nadzór nad realizacją powierzenia sprawuje Dy­

rektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie.



Poz. 22—24 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Str. 23

§ 6

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Wojewoda Lubelski
Pierwszego Urzędu Skarbowego

Zdzisław Lis dr Jan Wojcieszczuk

23

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
zm.: Dz. U. Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody 
Lubelskiego w dniu 21 grudnia 1990 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach 
zwanym dalej „organem powierzającym”, a Prezy­
dentem Miasta Puławy zwanym dalej „organem 
przejmującym” zawarto porozumienie następującej 
treści: 

§ 1
1. Organ powierzający powierza organomi przejmu­

jącemu prowadzenie spraw określonych niżej 
wymienionymi przepisami ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy, a organy administracji rzą­
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 198):
Art. 1 pkt 13 — z ustawy z dnia 17 listopada 
1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz.' 
U. Nr 43, poz. 296 z 1965 r., Nr 15, poz. 113 
z 1974 r., Nr 27, poz. 157 i Nr 39 poz. 231 z 
1975 r., Nr 45, poz. 234 z 1982 r„ Nr 11, poz. 82 
i Nr 30, poz. 210 z 1983 r., Nr 5, poz. 33 z 1984 r, 
Nr 45, poz. 241 i 242 z 1985 r., Nr 20, poz. 86 
z 1987 r., Nr 21 i Nr 33. poz. 175 z 1990 r. Nr 14, 
poz. 88) prowadzenie na wniosek komornika do­
chodzenia w celu ustalenia majątku i dochodów 
dłużnika (art. 1086).
Art. 25 — z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20 poz. 
106 z 1988 r., Nr .19 poz. 132 z 1989 r„ Nr 35 
poz. 192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) — sprawo­
wanie kontroli przestrzegania przepisów o och­
ronie przeciwpożarowej przez osoby fizyczne.

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia wy­
daj e z upoważnienia organu powierzającego de­
cyzje administracyjną w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy upo­
ważnił on do ich załatwienia swego zastępcę lub 
innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubelskiego.

§ 2
L Organ przejmujący zobowizuje się do sprawnego 

prowadzenia powierzonych spraw w zgodzie z 

prawem i polityką Państwa przy uwzględnieniu 
zasad celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia realiza­
cję powierzonych spraw uwzględniając w szcze­
gólności spełnienie zasad określonych w ust. 1 
oraz społeczne, gospodarcze i finansowe skutki 
powierzenia.

Sprawy powierzone porozumieniem będą finan- 
I sowane w okresie do 31.12.1990 r. z budżetu organu 
; przejmującego.

§ 4
Prowadzenie spraw powierza się na czas nie 

oznaczony.

s5
Porozumienie może być rozwiązane przez organ 

powierzający w przypadku prowadzenia powierzo­
nych spraw niezgodnie z § 2 ust. 1 porozumienia.

§ 6
1. Porozumienie może być zmienione lub rozwią­

zane w każdym czasie za zgodą stron.
2. Porozumienie może być rozwiązane za trzymie­

sięcznym wypowiedzeniem.

§ 7
Sprawy, w których postępowanie nie zostało za­

kończone do dnia rozwiązania porozumienia przej­
muje do załatwienia organ powierzający.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

§ 9
Organ powierzający i organ przejmujący ogłoszą 

zawarte porozumienie w swych siedzibach.
Organ Powierzający

Kierownk
Urzędu Rejonowego

w Puławach
mgr inż. Tomasz Nadolski

Organ Przejmujący
Prezydent Miasta

dr Jadwiga
Piskorska-Pliszczyńska

24 

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123) w 
związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
zm.: Dz. U. Nr 43 poz. 253) za zgodą Wojewody 
Lubelskiego w dniu 20 grudnia 1990 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach 
zwanym dalej „organem powierzającym”, a Wójtem 
Gminy Markuszów zwanym dalej „organem przej­
mującym” zawarto porozumienie następującej tre­
ści:



Str. 24 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Poz. 24—2h

§ 1
1. Organ powierzający powierza organowi przejmu- 
. jącemu prowadzenie spraw określonych niżej

wymienionymi przepisami ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określo­
nych. w ustawach szczegółowych pomiędzy orga­
ny gminy, a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 
198):
Art. 5 pkt 13 — z ustwy z dnia 17 listopada 
1964 r. — Kodeks postępowania cywilnego (Dz. 
U. Nr 43 poz. 296 z 1965 r. Nr 15, poz. 113 z 
1974 r. Nr 27, poz. 157 i Nr 39 poz. 231 z 1975 r. 
Nr 45, poz. 234 z 1982 r. Nr 11, poz. 82 i Nr 30 
poz. 210 z 1983 r. Nr 5 poz. 33 z 1984 r. Nr 45, 
poz. 241 i 242 z 1985 r. Nr 20 poz. 86 z 1987 r. 
Nr 21 i Nr 33 poz. 175 z 1990 r. Nr 14, poz. 88) 
prowadzenie na wniosek komornika dochodzenia 
w celu ustalenia majątku i dochodów dłużnika 
(art. 1086).
Art. 25 — z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20 poz. 
106 z 1988 r. Nr 19 poz. 132 z 1989 r. Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) — sprawowanie 
kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 
przeciwpożarowej przez osoby fizyczne.

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia wy­
daj e z upoważnienia organu powierzającego de­
cyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy upo­
ważnił on do ich załatwienia swego zastępcę lub 
innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubelskiego.

§2
1. Organ przejmujący zobowiązuje się do sprawne­

go prowadzenia powierzonych spraw w zgodzie 
z prawem i polityką Państwa przy uwzględnie­
niu zasad celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia realiza­
cję powierzonych spraw uwzględniając w szcze­
gólności spełnienie zasad określonych w ust. 1 
oraz społeczne, gospodarcze i finansowe skutki 
powierzenia.

§ 3
Sprawy powierzone porozumieniem będą finan­

sowane w okresie do 31.12.1990 r. z budżetu organu 
przejmującego.

§ 4
Prowadzenie spraw powierza się na czas nie 

oznaczony.

§ 5
Porozumienie może być rozwiązane przez organ 

powierzający w przypadku prowadzenia powierzo­
nych spraw niezgodnie z § 2 ust. 1 porozumienia.

§6 .
1. Porozumienie może być zmienione lub rozwiąza­

ne w każdym czasie za zgodą stron.

2. Porozumienie może być rozwiązane za trzymie­
sięcznym wypowiedzeniem.

§ 7
Sprawy w których postępowanie nie zostało za­

kończone do dnia rozwiązania porozumienia przej­
muje do załatwienia organ powierzający.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

§ 9
Organ powierzający i organ przejmujący ogłoszą 

zawarte porozumienie w swych siedzibach.
Organ Powierzający Organ Przejmujący

Kierownk Wójt Gminy Markuszów
Urzędu Rejonowego 

w Puławach 
mgr inż. Tomasz Nadolski mgr Andrzej Rozwałka

25

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
zm.: Dz. U. Nr 43 poz. 253) za zgodą Wojewody Lu­
belskiego w dniu 28.XII. 1990 r. pomiędzy Kierow­
nikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwanym 
dalej „organem powierzającym”, a Wójtem Gminy 
Puławy zwanym dalej „organem przejmującym” 
zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1
1. Organ powierzający powierza organowi przejmu­

jącemu prowadzenie spraw określonych niżej 
wymienionymi przepisami ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określo­
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy, a organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 
198):
Art. 5 pkt 13 — z ustawy z dnia 17 listopada 
1964 r. — Kodeks postępowania cywilnego (Dz. 
U. Nr 43 poz. 296 z 1965 r. Nr 15, poz. 113 z 
1974 r. Nr 27, poz. 157 i Nr 39 poz. 231 z 1975 r. 
Nr 45, poz. 234 z 1982 r. Nr 11, poz. 82 i Nr
30 poz. 210 z 1983 r. Nr 5 poz. 33 z 1984 r. Nr
45, poz. 241 i 242 z 1985 r. Nr 20, poz. 86 z
1987 r. Nr 21 i Nr 33 poz. 175 z 1990 r. Nr 14.
poz. 88) prowadzenie na wniosek komornika do­
chodzenia w celu ustalenia majątku i dochodów 
dłużnika (art. 1086).
Art. 25 — z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20 poz. 
106 z 1988 r. Nr 19 poz. 132'z 1989 r. Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) — sprawowanie 
kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 
przeciwpożarowej przez osoby fizyczne.

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia wy- 
daje z upoważnienia organu powierzającego de­
cyzje administracyjne w I instancji.



Poz. 25—26 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Str. 25

3. Powierzone sprawy waża się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy upo­
ważnił on do ich załatwienia swego zastępcę lub 
innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubelskiego.

§ 2
1- Organ przejmujący zobowiązuje się do sprawne­

go prowadzenia powierzonych spraw w zgodzie 
z prawem i polityką Państwa przy uwzględnie­
niu zasad celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia realiza­
cję powierzonych spraw uwzględniając w szcze­
gólności spełnienie zasad określonych w ust. 1 
oraz społeczne, gospodarcze i finansowe skutki 
powierzenia.

§ 3
Sprawy powierzone porozumieniem będą finan­

sowane w okresie do 31.12.1990 r. z budżetu organu 
Przejmującego.

§ 4
Prowadzenie spraw powierza się na czas nie 

oznaczony.

§ 5
Porozumienie może być rozwiązane przez organ 

Powierzający w przypadku prowadzenia powierzo­
nych spraw niezgodnie z § 2 ust. 1 porozumienia.

§ G
1- Porozumienie może być zmienione lub rozwiąza­

ne w każdym czasie za zgodą stron.
2. Porozumienie może być rozwiązane za trzymie­

sięcznym wypowiedzeniem.

§ 7
Sprawy w których postępowanie nie zostało za­

kończone dó dnia rozwiązania porozumienia przej- 
niuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

§ 9
Organ powierzający i organ przejmujący ogłoszą 

zawarte porozumienie w swych siedzibach.
Organ Powierzający Organ Przejmujący

Kierownik Wójt Gminy
Urzędu Rejonowego 

w Puławach
mgr inż. Tomasz Nadolski mgr. Wiesław Szewczyk

26

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123), w 

związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
zm.: Dz. U. Nr 43 poz. 253) za zgodą Wojewody Lu­
belskiego w dniu 17 grudnia 1990 r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwa­
nym dalej „organem powierzającym”, a Wójtem 
Gminy Wąwolnica zwanym dalej „organem przej­
mującym” zawarto porozumienie następującej treści;

§ 1
1. Organ powierzający powierza organowi przejmu­

jącemu prowadzenie spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami wymienionych w art. 5 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczegól­
nych pomiędzy organy gminy, a organy admini­
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34 poz. 198) jak niżej:
— z ustawy z ,dnia 12 marca 1958 r. o sprzeda­

ży nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi oraz uporządkowaniu niektórych spraw 
związanych z przeprowadzeniem reformy rol­
nej i osadnictwa rolnego (Dz. U. z 1989 r. Nr 
58 poz. 348):
1) podwyższanie lub obniżanie ceny gruntów 

na terenie wsi lub gminy, jeżeli ceny 
gruntów ustalone według zasad, o których 
mowa w art. 4 ust. 1 znacznie odbiegają 
od cen stosowanych w obrocie między rol­
nikami (art. 5 ust. 1),

2) orzekanie w sprawie przejęcia nierucho­
mości rolnych na własność Państwa (art. 
16 ust. 3),

— z ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospo­
darowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. Nr 
28 poz. 169 i z 1982 r. Nr 11, poz. 80):
1) ustalanie, które nieruchomości stanowią 

wspólnotę gruntową bądź mienie gminne 
(art. 8 ust. 1),

2) ustalanie wykazu osób uprawnionych do 
udziału we wspólnocie gruntowej oraz wy­
kazu obszarów gospodarstw przez nich po­
siadanych i wielkości przysługujących im 
udziałów we wspólnocie (art. 8 ust. 2),

— z ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu 
i wymianie gruntów (Dz. U. z 1989 r. Nr 58 
poz. 349):

1) przeprowadzanie scalenia gruntów lub 
odmowa przeprowadzenia (art. 3 ust. 1 
i 3),

2) przeprowadzanie wymiany gruntów lub 
odmowa przeprowadzania (art. 5 ust. 1),

3) wydawanie ‘ postanowienia o wszczęciu 
postępowania scaleniowego lub wymien­
nego oraz zawiadamianie o tym wszczę­
ciu (art. 7 ust. 1 i 3).

4) przyjmowanie i wypłacanie dopłat ucze­
stnikom scalania w przypadku wydziele­
nia im gruntów innej wartości niż posia­
dali przed scaleniem (art. 8 ust. 5 i 6),

5) zwoływanie zebrania uczestników postę­
powania dla wyboru rady uczestników 
scalenia, a w przypadku niewybrania ra­
dy w określonym terminie powoływanie 
tej rady z urzędu (art. 9 ust. 2 i 3).



Str. 26 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Poz. 26

6) upoważnianie geodety do przeprowadze­
nia szacunków gruntów oraz opracowa­
nia projektu scalenia lub wymiany, (po­
woływanie komisji doradczej działającej 
przy geodecie projektancie scalenia 
i ewentualnie dodatkowych rzeczoznaw­
ców do tej komisji (art. 10 ust. 1, 3 i 4),

7) rozpatrywanie zastrzeżeń do uchwalo­
nych zasad szacunku gruntów i wydawa­
nie ewentualnego postanowienia o obo­
wiązku stosowania zasad szacowania, 
określonych w art. 11 ust. 2 ustawy (art. 
11 ust. 1),

8) ogłaszanie wyników oszacowania grun­
tów, lasów'oraz sadów, ogrodów, chmiel­
ników i innych upraw specjalnych obję­
tych scaleniem (art. 12 ust. 1),

9) rozpatrywanie zastrzeżeń do dokonanego 
szacunku (art. 12 ust. 3),

10) zwoływanie zebrań uczestników scalenia 
w sprawie podjęcia uchwały co do zgody 
na dokonany szacunek gruntów (art. 13 
ust. 2),

11) rozpatrywanie zastrzeżeń i wydawanie 
postanowień o akceptacji szacunku grun­
tów w przypadku niepodjęcia uchwały, 
o której mowa w art. 13 ust. 1 (art. 13 
ust. 4),

12) wydawanie decyzji o wydzieleniu grun­
tów członkowi rolniczej spółdzielni pro­
dukcyjnej, występującemu z niej po 
przeprowadzeniu scalenia (art. 16 ust. 2),

13) zawiadamianie państwowego biura nota­
rialnego o wszczęciu postępowania scale­
niowego lub wymiennego oraz wydawa­
nie zgody na dokonywanie zmian w sta­
nie własności nieruchomości w trakcie 
trwania scalenia lub wymiany (art. 21),

14) rozpatrywanie zastrzeżeń do projektów 
scalenia gruntów (art. 27),

15) wydawanie decyzji o zatwierdzeniu pro­
jektu scalenia lub wymiany gruntów (art. 
27 ust. 3),

16) wprowadzanie uczestników scalenia w 
posiadanie nowo wydzielonych gruntów 
(art. 30),

17) zawiadamianie uczestników scalenia o 
terminie okazania projektu scalenia grun­
tów (art. 31),

— z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubez­
pieczeniu społecznym rolników indywidual­
nych i członków ich rodzin (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 24 poz. 133, Nr 35 poz. 190 i z 1990 r. Nr 
14. poz. 90):
1) orzekanie o wielkości działki gruntu oraz 

o ustanowieniu służebności gruntowej (art. 
57 ust. 1),

2) wydawanie decyzji o przejęciu gospodar­
stwa rolnego przez Państwo na wniosek 
rolnika (art. 59 ust. 3),

— z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie 
ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników 
indywidualnych i członków ich rodzin oraz 
o zmianie ustawy o podatku rolnym (Dz. U. 

Nr 10 poz. 53): orzekanie o przeniesieniu 
własności działki, jej wielkości oraz o usta­
nowieniu służebności gruntowej pod budyn­
kami na rzecz właściciela tych budynków 
(art. 6),

— z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 30 poz. 
163 i Nr 43, poz. 241):
1) realizacja zadań państwowej służby geo­

dezyjnej i kartograficznej (art. 6 ust. 1 
pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1),

2) przyjmowanie zawiadomień o zniszczeniu 
znaków geodezyjnych i budowli triangu­
lacyjnych (art. 15 ust. 3),

3) prowadzenie ewidencji gruntów i budyn­
ków oraz gleboznawczej klasyfikacji grun­
tów (art. 22),

4) sporządzanie zestawień zbiorczych danych 
objętych ewidencją gruntów i budynków 
(art. 25 ust. 2),

5) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości 
(art. 29—34),

6) zarządzanie nieruchomościami państwo­
wymi wydzielonymi w związku z usytuo­
waniem na nich znaków geodezyjnych, 
grawimetrycznych i magnetycznych oraz 
budowli triangulacyjnych (art. 53).

Art. 5 pkt 13 —-z ustawy z dnia 17 listopada 
1964 r. — Kodeks postępowania cywilnego (Dz. 
U. Nr 43 poz. 296 z 1965 r., Nr 15, poz. 113 z 
1974 r., Nr 27 poz. 157 i Nr 39 poz. 231 z 1975 r. 
Nr 45 poz. 234 z 1982 r. Nr 11 poz. 82 i Nr 30 
poz. 210. z 1983 r., Nr 5 poz. 33 z 1984 r., Nr 45 
poz. 241 i 242 z 1985 r., Nr 20 poz. 86 z 1987 r., 
Nr 21 i Nr 33 poz. 175 z 1990 r. Nr 14 poz. 88) 
prowadzenie na wniosek komornika dochodzenia 
w celu ustalenia majątku i dochodów dłużnika 
(art. 1086).
Art. 25 — z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20 poz. 
106 z 1988 r., Nr. 19 poz. 132 z 1989 r., Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) — sprawowanie 
kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 
przeciwpożarowej przez osoby fizyczne.
Art. 5 pkt 20 — z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r.
— Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6 poz. 
35 i z 1989 r. Nr 35 poz. 192):

1) dokonywanie rejestracji pojazdów, wyda­
wanie dowodów’ rejestracyjnych lub doku­
mentów czasowo dopuszczających pojazd do 
ruchu oraz tablic rejestracyjnych (art. 58 
ust. 2),

2) dopuszczanie do ruchu na drogach motoro­
werów, wydawanie tabliczek rowerowych 
wraz z właściwym dokumentem (art. 58 
ust. 9),

3) przyjmowanie od właściciela pojazdu zawia­
domień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, doko­
naniu istotnych zmian konstrukcyjnych w 
pojeżdzie, jego zniszczeniu (kasacji) bądź o 
zmianie swego adresu (siedziby) art. 60 
ust. 2),

4) wycofywanie z ruchu pojazdów (art. 61 
ust. 1),



Poz. 26 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Str. 27

5) zatrzymywanie i zwracanie dowodów reje­
stracyjnych lub odpowiadających im doku­
mentów (art. 61 ust. 5),

6) wpisywanie do dowodu rejestracyjnego po­
jazdu rejestrowanego po raz pierwszy ter­
minu i badania technicznego (art. 64 ust. 1),

7) wydawanie międzynarodowych praw jazdy 
(art. 73 ust. 2),

8) wydawanie uprawnień do kierowania pojaz­
dami (praw jazdy, kart rowerowych, moto­
rowerowych i woźnicy oraz pozwoleń do 
kierowania tramwajami (art. 76 ust. 1),

9) przejmowanie od kierowców zawiadomień 
i dokonywanie wpisów w prawach jazdy o 
zmianie miejsca zamieszkania oraz o zgubie­
niu prawa jazdy i wydawanie wtórników 
prawa jazdy (art. 77),

10) wzywanie kierujących pojazdami do podda­
nia się badaniom sprawności fizycznej i psy­
chicznej w przypadku zastrzeżenia co do sta­
nu ich zdrowia (art. 80 ust. 1),

11) wzywanie kierujących pojazdami w razie 
uzasadnionych zastrzeżeń do sprawowania 
kwalifikacji (art. 82 ust. 1),

12. zatrzymanie uprawnień do kierowania po­
jazdami silnikowymi i tramwajami (art. 84 
ust. 6),

13) zwracanie uprawnień do kierowania pojaz­
dami silnikowymi i tramwajami (art. 84 
ust. 7),

14) zatrzymanie i zwracanie uprawnień do kie­
rowania rowerami, motorowerami i pojazda­
mi zaprzęgowymi (art. 84 ust. 8),

15) cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 85 ust. 1),

16) przywracanie cofniętych uprawnień do kie­
rowania pojazdami silnikowymi i tramwaja­
mi (art. 85 ust. 3),

17) cofanie i przywracanie uprawnień do kiero­
wania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi (art. 85 ust. 4),

Art. 5 pkt 16 — z ustawy z dnia 24 października 
1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38 poz. 
229 z 1981 r., Nr 12 poz. 57 z 1983 r., Nr 44 poz. 
200 i 20 z 1984 r., Nr 35 poz. 185 i 186 z 1987 r„ 
Nr 21 poz. 124 i z 1988 r. Nr 41 poz. 324):

1) zatwierdzenie planów realizacyjnych oraz 
rozwiązań urbanistycznych i architektonicz­
no-budowlanych projektów (art. 21 ust. 3),

2) ustanawianie stref ochronnych oraz sposo­
bów ich zagospodarowania (art. 23 ust. 1),

3) udzielanie zgody na zmianę sposobu wyko­
rzystania terenu bez dokonania inwestycji 
(art. 23 ust. 2).

4) zatwierdzanie pod względem urbanistyczno- 
-architektonicznym i artystycznym projek­
tów pomników i innych dziel plastycznych 
oraz urządzeń przeznaczonych do umieszcze­
nia w miejscach publicznych i wpływają­
cych na wygląd obiektów budowlanych (art. 
27 ust. 1).'

5) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu 
budowlanego (art. 28 ust. 2).

6) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 29 
ust. 4),

7) przenoszenie pozwolenia na budowę na in­
nego inwestora (art. 31 ust. 2),

8) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na 
budowę (art. 32 ust. 2),

9) wydawanie decyzji zezwalającej na wejście 
na teren sąsiednich nieruchomości, do bu­
dynku lub lokalu w celu wykonania robót 
budowlanych (art. 35 ust. 2),

10) wstrzymywanie robót budowlanych (art. 36 
ust. 1),

11) wydawanie decyzji o nakazie przymusowej 
rozbiórki (art. 36 ust. 3),

12) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub 
przejęciu na własność Państwa obiektów bu­
dowlanych i ich części będących w budowie 
lub wybudowanych niezgodnie z przepisami 
obowiązującymi w okresie ich budowy (art. 
37).

13) odraczanie wykonania przymusowej rozbiór­
ki obiektu budowlanego (art. 39),

14) wydawanie decyzji nakazującej w oznaczo­
nym terminie zmian lub przeróbek niezbęd­
nych do doprowadzenia obiektu budowlane­
go, terenu nieruchomości lub strefy ochron­
nej do stanu zgodnego z przepisami (art. 40),

15) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiek­
tu budowlanego do użytku (art. 41 ust. 2),

16) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, co do którego wydano 
nakaz dokonania zmian i przeróbek (art. 42 
ust. 1),

17) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego, gdy jest to uzasadnio­
ne względami bezpieczeństwa ludzi lub mie­
nia, ochrony środowiska, albo innymi wzglę­
dami interesu społecznego (art. 42 ust. 2),

18) udzielanie zgody na zmianę sposobu użyt­
kowania obiektu budowlanego (art. 44),

19) wydajanie decyzji o nakazie doprowadzenia 
obiektu budowlanego do odpowiedniego sta­
nu technicznego, wyglądu, odpowiedniego 
sposobu użytkowania i użytkowania w spo­
sób nie zagrażający środowisku (art. 46),

20) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki 
obiektów budowlanych nie użytkowanych, 
zniszczonych lub nie wykończonych, nie na­
dających się do remontu, odbudowy lub wy­
kończenia (art. 47).

21) wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych 
kroków zabezpieczających, mających na celu 
usunięcie niebezpieczeństwa dla ludzi lub 
mienia (art. '48 ust. 1),

22) sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budo- 
wlanego (art. 53 ust. 1 pkt 1),

23) sprawowanie nadzoru techniczno-budowla­
nego w zakresie użytkowania obiektów bu­
dowlanych (art. 53 ust. 1 pkt 2).

24) wydawanie decyzji w wyniku dokonywa­
nych czynności kontrolnych (art. 54 ust. 1).



Str. 28 Poz. 26—27Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2

Art.6 pkt 6 — z ustawy z dnia 24 października 
1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38 poz. 
229 z 1981 r. Nr 12 poz. 57 z 1983 r. Nr 44 poz. 
200 i 201 z 1984 r. Nr 35 poz. 185 i 186 z 1987 r. 
Nr 21 poz. 124 i z 1988 r. Nr 41 poz. 324) w od­
niesieniu do budownictwa jednostek gospodarki 
uspołecznionej objętego planem społeczno-gospo­
darczego rozwoju województwa lub planem cen­
tralnym:

1) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce obiek­
tu budowlanego (art. 28 ust. 2),

2) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 29 
ust. 4),

3) przenoszenie pozwolenia na budowę na in­
westora (art. 31 ust. 2),

4) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na 
budowę (art. 32 ust. 2),

5) wydawanie decyzji zezwalającej na wejście 
na teren sąsiedniej nieruchomości, do bu­
dynku lub lokalu w celu wykonania robótf 
budowlanych (art. 35 ust. 2),

6) wstrzymywanie robót budowlanych (art. 36 
ust. 1),

7) wydawanie decyzji o nakazie przymusowej 
rozbiórki (art. 36 ust. 3),

8) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub 
przejęciu na własność Państwa obiektów bu­
dowlanych i ich części będących w budowie 
lub wybudowanych niezgodnie z przepisami 
obowiązującymi w okresie ich budowy 
(art. 37).

9) odraczanie wykonania przymusowej rozbiór­
ki obiektu budowlanego (art. 39),

10) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie 
w oznaczonym terminie zmian lub przeróbek 
niezbędnych do doprowadzenia obiektu bu­
dowlanego, terenu nieruchomości lub strefy 
ochronnej do stanu zgodnego z przepisami 
(art. 40),

11) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiek­
tu budowlanego do użytku (art. 41 ust. 2),

12) wydawanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu budowlanego (art. 42 ust. 1 i 2),

13) sprawowanie nadzoru techniczno-budowla­
nego w zakresie zapewnienia warunków bez­
pieczeństwa ludzi i mienia w projektach 
i przy wykonywaniu robót budowlanych (art. 
52 ust. 1 pkt 2),

14) wydawanie stosownych decyzji w wyniku 
dokonywanych czynności kontrolnych (art. 
54 ust. 1).

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia wy­
daj e z upoważnienia organu powierzającego de­
cyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy upo­
ważnił on do ich załatwienia swego zastępcę lub 
innych pracowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubelskiego.

§ 2
1. Organ przejmujący zobowiązuje się do sprawnego 

prowadzenia powierzonych spraw w zgodzie z 
prawem i polityką Państwa przy uwzględnieniu 
zasad celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia realiza­
cję powierzonych spraw .uwzględniając w szcze­
gólności spełnienie zasad określonych w ustępie 
1 oraz społeczne, gospodarcze i finansowe skutki 
powierzenia.

§ 3
Sprawy powierzone porozumieniem będą finan­

sowane w okresie do 31.12.1990 r. z budżetu organu 
przejmującego.

§ 4
Porozumienie zostaje zawarte na czas nie ozna­

czony.

§ 5
Porozumienie może być rozwiązane niezwłocznie 

przez organ powierzający w przypadku prowadze­
nia powierzonych spraw niezgodnie z § 2 ust. 1 po­
rozumienia.

§ 6
1. Porozumienie może być zmienione lub rozwiąza­

ne w każdym czasie za zgodą stron.
2. Porozumienie może być rozwiązane za trzymie­

sięcznym wypowiedzeniem.

§ 7
Sprawy w których postępowanie nie zostało za­

kończone do dnia rozwiązania porozumienia przej­
muje do załatwienia organ powierzający.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

§ 9
Organ powierzający i organ przejmujący ogłoszą 

zawarte porozumienie w swych siedzibach.

Organ Powierzający Organ Przejmujący
Kierownik Wójt Gminy Wąwolnica

Urzędu Rejonowego
mgr inż. Tomasz Nadolski mgr Zbigniew Szubartowski

27

ZARZĄDZENIE NR 15 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 21 stycznia 1991 r.

w sprawie ogłoszenia wyników glosowania i wyni­
ków wyborów do Rady Gminy i Miasta w Rykach.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96) zarządza się, co następuje:



Poz. 27 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 2 Str. 29

§ 1
1- Ogłasza się obwieszczenie Wojewódzkiego Komi­

sarza Wyborczego w Lublinie z dnia 21 stycznia 
1991 r. o wynikach wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w okręgu wyborczym Nr 9 
dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Rykach w 
dniu 20 stycznia 1991 r. w wykonaniu Zarządze­
nia Nr 111 Wojewody Lubelskiego z dnia 15 listo­
pada 1990 r.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść załączni­
ka Nr 16 do obwieszczenia Wojewódzkiego Ko­
misarza Wyborczego w Lublinie z dnia 28 maja 
1990 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lu­
belskiego Nr 13, poz. 183) w odniesieniu do 
Okręgu Wyborczego Nr 9.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektoro­

wi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Lublinie.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Kazimierz Postulski

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 21 stycznia 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso­
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy i Miasta w Rykach.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno­
mandatowym Okręgu Wyborczym Nr 9 wchodzą­
cym w skład obwodu głosowania Nr 3 w ZSzZ w 
Rykach w dniu 20 stycznia 1991 r.

Wyniki glosowania i wyniki wyborów w Okręgu 
Wyborczym Nr 9 przedstawiają się następująco:

otrzymali następującą

Postulski

otrzymał 
co ozna- 
9 został

a)
b)

c)
d)
e)

— 21
— 21
— 70

mgr Kazimierz

uprawnionych do głosowania było 547 osób, 
w wyborach udział wzięło, czyli oddało karty do 
głosowania 119 obywateli, tj. 21,7% ogółu upra­
wnionych,
głosów nieważnych — 7,
głosów ważnych bez dokonania wyboru — — 
głosów ważnych — 112.
Poszczególni kandydaci

liczbę głosów ważnych:
1. Cieśla Romuald
2. Czerniejewski Henryk
3. Zając Eugeniusz

Najwięcej ważnych oddanych głosów
i został wybrany radnym Zając Eugeniusz, 
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 
obsadzony.

Wydawca: Wojewoda Lubelski — Urząd Wojewódzki, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru,
Redaktor Naczelny — pokój 113 tel. 226-49

Administracja: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4, pokój 010, tel. 
200-41 w. 292

W związku ze stałym wzrostem cen papieru, kosztów druku oraz opłat pocztowych wysyłki Dziennika Urzędowego 
Województwa Lubelskiego, informujemy uprzejmie o konieczności zwiększenia opłat za jego prenumeratę. Z tych 
względów na poczet opłat za prenumeratę Dziennika Administracja pobiera od zainteresowanych zaliczki wynoszące 
aktualnie:

30.000,— zł — zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę Dziennika (po jednym egzemplarzu pószczególnych 
numerów rocznika na 1991 rok)

15 000.— zł — zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenumeratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczególnych 
numerów wydanych w półroczu 1991 r.).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dziennika zostaną poinformowani pisemnie o wysokości opłaty za 
prenumeratę należnej od poszczególnego prenumeratora pomniejszoną o wpłaconą przez niego zaliczkę.
Zaliczki na prenumeratę należy uiścić na rachunek bankowy nr 324207-10155-131 w Banku Przemysłowo-Handlowym 
w Krakowie II Oddział w Lublinie, należący do Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Przy uiszcze­
niu zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przekazie pocztowym, że przekazana kwota stanowi zaliczkę 
na prenumeratę Dziennika oraz podać okres, który ona obejmuje, ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika, nazwę 
i adres prenumeratora. Otrzymanie dowodu prawidłowego uiszczenia zaliczki Administracja Dziennika będzie uważała 
za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę i zobowiązanie do uiszczania za nią ewentualnej dopłaty 
wynikającej z rozliczenia wysyłanych egzemplarzy Dziennika za okres dot. zamówienia.
Pojedyńcze egzemplarze można nabywać w Administracji.

Tłoczono na polecenie Wojewody Lubelskiego w Spółdzielni Pracy Poligraficzno-Papierniczej „Intrograf” w Lublinie, 
w nakładzie 600 egz. Zam. 265/91 Z-d 1.

Opracowanie i redakcja techniczna — Spółdzielnia Pracy Poligraficzno-Papiernicza „Intrograf” w Lublinie.

Cena 6000,— zł








